INGRESOS AL DESPACHO

30-nov-20
ALIMENTOS
No RADICACIO DEMANDANTE DEMANDADO
EXONERACION DE ALIMENTOS #
1 2019-0793 LINAREZS OLAYA JOSE DE LA CRUZ LINARES FORERO FREDDY ALEXANDER
FIJACION DE ALIMENTOS #
2 2015-1433 CASALLAS SUAREZ RUBIELA ARIZA PELAEZ FERNANDO
3 2020-0580 DIAZ MEDINA Y OTRO VIVIANA ANDREA SALAZAR ARANDIA ROSA MARIA
4 2019-1255 FIOLE CASTANEDA RUBY ESNEDA GARCIA } FREDY MAURICIO
5 2019-1181 GUTIERREZ BELTRAN YOLY CORONADO BECERRA FREDDY ARLEY
6 2019-0463 LESMES COMAYAN LADY YOHANA TORRES MARTINEZ JORGE ARMANDO
7 2019-0555 PERILLA MEJIA DIANA MELISA BERMUDEZ HENAO RUBEN DARIO
8 2019-0187 VARGAS FRANCO DIANA CAROLINA GOMEZ PEREZ MAURICIO ALEXANDER
INCREMENTO DE ALIMENTOS #
9 2019-0799 carvajal chivata maria carolina rozo gualteros oscar horario
REDUCCION DE ALIMENTOS #
10 2020-0333 MAFIOLY CANTILLO MARCOS JOSE ANGULO ALARCON MARICELA

11 2019-1095 MURILLO RODRIGUEZ MIGUEL ALFONSO CORREDOR RIOS VIVIANA ALEXANDRA

CANCELACION DE AFECTACION DE VIVIENDA

No RADICACIO DEMANDANTE DEMANDADO

CANCELACION DE AFECTACION DE VIVIENDA#

12 2020-0536  BONILLA JOSE HUMBERTO DAGUA SEVILLA MARIA EUFEMIA
CANCELACION DE PATRIMONIO DE FAMILIA
No RADICACIO DEMANDANTE DEMANDADO

CANCELACION DE PATRIMONIO DE FAMILIA#
13  2020-0592 SANCHEZ RANGEL CARLOS

DIVORCIO
No RADICACIO DEMANDANTE DEMANDADO
ACORDADO#
14 2020-0570 MC LAUGHLIN ANGELICA DEL CARMEN HERRERA CALDERON JUAN EDUARDO
CONTENCIOSO#
15 2019-0903 ESPINEL AVILA BLANCA LILIA DAZA CATOLICO JOSE ORLANDO
16 2019-1088 GIRALDO HERNANDEZ MARIA DEL CARME HERNANDEZ ALVAREZ LUIS ENRIQUE
17 2019-1001 GOMEZ SALCEDO MILTON CESAR RUIZ SAAVEDRA ZADUA MORELLY
18 2019-1184 MARTINEZ SUAREZ MARTHA LIGIA SUAREZ VIDAL CARLOS ARTURO
19 2019-0994 MEDINA DIAZ VERONICA SANDRA TAPIERO ARDILA RICARDO ANDRES
20 2020-0596 ORTIZ GUZMAN YUDI ASTRID GONZALESRUBIO SARMIENTO JOSIMAR M
21 2020-0419 PINTO CARDENAS HUGO HERNANDO GUZMAN GUIO SANDRA MILENA
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22
23

EJECUTIVO

No

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

2020-0587
2019-1228

RODRIGUEZ LETTY DE LA ROSA
TORRES ALVAREZ EMETERIO

RADICACIO DEMANDANTE

EJECUTIVO DE ALIMENTOS #

2020-0590
2019-0408
2019-0797
2019-0449
2019-1069
2019-0634
2019-1308
2020-0586
2019-0891
2019-1130
2019-0778
2019-0813
2020-0141
2018-0978
2019-0393
2019-0908
2019-0387

CALLEJAS HOLGUIN VALERIA

DE LA CUADRA SANCHEZ WENDY JOJHAN
FONSECA CASAS GINNA PAOLA

GOMEZ LONDONO CINDY LORENA
GUIAQUETA BELTRAN LUCY JANETH
MACHADO ROJAS ADRIANA MILENA
MAECHA NINI JOHANNA

MARTIN TORRES EDNA LIZETH
MARTINEZ MORA LAURA ESTEFANIA
MARTINEZ RAMIREZ SONIA MILENA
MELO GUTIERREZ MARTHA ESPERANZA
MONROY ZAMBRANO DIANA CATHERINE
MORANTES CANTOR JUDITH

PARDO TABARES VALENTINA

PELAEZ VANEGAS LADY JOHANA
PEREZ OLGUIN MARCIA ALEJANDRA
VARON CARDOSO DIEGO

INVESTIGACION DE LA PATERNIDAD

No RADICACIO DEMANDANTE

41

INVESTIGACION DE LA PATERNIDAD#

2018-0704

PULIDO PARDO ANA CAROLINA

JURISDICCION VOLUNTARIA

No RADICACIO DEMANDANTE

42

43

INTERDICCION#

2020-0593

PARRA DE CONTRERAS MARIA INES

NULIDAD DE REGISTRO#

2018-0308

DIAZ CORTES MARIA ELCY

ACONCHA ALVEAR JOSE MANUEL
CAMARGO HUERTAS MYRIAM

DEMANDADO

GALINDO VEGA JOHN ALEXANDER
ACOSTA CHACON JOHN ALEJANDRO
RODRIGUEZ RAMIREZ ALFONSO ALBERTO
ADAMES NAVARRETE CHRISTIAN FABIAN
SIERRA MARTINEZ ANDRES DAVID

DEL TORO GRANADOS lenin jose

CANO VELANDIA STIVENSON OSWALDO
BARRERA QUIROGA JOSE DANIEL
MARTINEZ ROJAS NELSON ENRIQUE
PATARROYO RODRIGUEZ JUAN CARLOS
MEJIA REMOLINA DONALDO

BECERRA CASTILLO EDUARD FRANCISCO
MENA RAMIREZ LUIS MARIANO

PARDO CONSUEGRA GUSTAVO

MOJICA DELGADILLO JHON ALEXANDER
PESCADOR ECHEVERRY MAURICIO
MOLINA GARCIA JOHANNA

DEMANDADO

MIGUEZ OTALORA JOSE CLODOMIRO

DEMANDADO

DIAZ CORTES RUTH MARITZA

LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD CONYUGAL

RADICACIO DEMANDANTE

No

a4
45

LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD CONYUGAL#

2019-0569
2015-0831

OTROS

No RADICACIO DEMANDANTE

GARCIA VELA EDWIN
QUINTERO COMETA CLAUDIA PATRICIA

DEMANDADO

VELASQUEZ ECHEVERRIA YUDY ANDREA
VARGAS CALDERON JOHN JAIRO

DEMANDADO
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46
47
48
49

50
51

52

HOMOLOGACION#

2019-0918 CRUZ MORENO KAREN YINNETH
2019-1118 LOZANO DIAZ DANYCEE

2019-0599 MENDOZA HERRERA NUBIA MARCELA
2019-0620 PENATE RUIZ JOSE DANIEL

MEDIDAS DE PROTECCION#

2019-0554 ALAPE PARRA LUZ ADRIANA
2019-0033 RODRIGUEZ FELIX MARIA EDILMA
OTROS

2020-0274 LAROTTA BARBOSA MARIA TERESA

PATRIA POTESTAD

No

53
54
55

RADICACIO DEMANDANTE

PATRIA POTESTAD#

2020-0611 MARICHAL ROSA ISABEL
2019-0961 MARTINEZ MUNOZ MONICA LILIANA
2019-1170 PENALOZA HUERTAS SANDRA MILENA

REVISIONES ADMINISTRATIVAS

No

56

RADICACIO DEMANDANTE

REVISIONES ADMINISTRATIVAS#
2020-0583 SANCHEZ FALLA JANER ANDRES

SUCESIONALES

No RADICACIO DEMANDANTE
SUCESIONALES#
57 2019-1177
58 2019-0717 BELTRAN SARMIENTO CEFORA
59 2019-0914 GONZALEZ JOSE
60 2020-0275 LEAL ACOSTA MARISOL
61 2018-0658 LOZANO DE BARRAGAN GILMA
62 2018-0440 OLAYA MARIA DOLORES
63 2019-0136 PACHON GARZON ARAMINTA
64 2020-0589 ROJAS DE LIEVANO ODILIA
65 2020-0600 SANCHEZ DE VARON ELVIA
66 2015-1105 YOPASA DE NIVIAYO ISABEL
VERBALES
No RADICACIO DEMANDANTE
IMPUGNACION #
67 2019-0843 ACOSTA TORRES JOSE ALEXANDER
68 2019-1153 BOHORQUEZ RAMIREZ LISSETH YAMILE
69 2019-0767 FANDINO BARBOSA MARIA ISLENY
70 2019-0704 JIMENEZ PARDO JOHAN STEVEN

GONZALEZ ROJAS JHON FREDY
GAMBOA VELDERRAMA FRANCINI
TORRES CASTRO NAFER ALEXIS
SARMIENTO MUNOZ SANDRA MILENA

MACIAS ZAPATA WILSON DARIO
DIAZ GONZALEZ JOSE OSMAN

DEMANDADO

QUINTERO MIGUEL ANGEL
CIFUENTES HERNANDEZ MAURICIO ALEJA
CORREDOR PARRA JONH ALEXANDER

DEMANDADO

ERAZO CORDOBA ANA GIOVANY

DEMANDADO

CHAVES DE ROMERO ABIGAIL

DEMANDADO

ESPITIA NAVARRO SIRHELE PAOLA
MARIN CABRERA JEFERSON
GONZALEZ DIAZ CESAR YOVANY
HERNANDEZ NICOLAS SANTIAGO
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71 2020-0585 ROUSSET CARLOS ALBERTO GONZALEZ CASTILLA MARIA ALEJANDRA

72 2020-0172 SERRANO SANTA PAULA ANDREA SERRANO ARDILA MARTIN
IMPUGNACION E INVESTIGACION DE PATERNIDAD #

73 2019-0414 AGUJA LASSO LEIDY YULIETH PENAGOS BERTEL CRISTIAN DAVID
UNION MARITAL#

74 2019-1105 ANDRADE SERNA OLBANY ANCIZAR RODRIGUEZ PINILLA GLADYS STELLA

75 2019-0929 GARCIA BEJARANO NATALIA SILVA MONROY NELSON EDGARDO

76 2019-0862 MONROY RAMIREZ LUIS FERNANDO BECERRA ACEROS SANDRA MILENA

77 2019-0028 RINCON BURGOS GLORIA YANET ESPITIA AREVALO DIEGO FERNANDO

VIOLENCIA INTRAFAMILIAR
No RADICACIO DEMANDANTE DEMANDADO

VIOLENCIA INTRAFAMILIAR#
78 2020-0578 AGUIRRE DE COLORADO DOLMA BERNAL BRICENO RICHARD
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